
ZARZĄDZENIE NR 464/2018
WÓJTA GMINY MALECHOWO

z dnia 26 października 2018 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Malechowo na 2018 rok.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2018 r. poz. 994, 1000, 1349, 1432), art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych  (Dz. U. z 2017 r. poz. 2077, z 2018 r. poz. 62, 1000, 1366, 1669 i 1693) oraz 
upoważnienia zawartego w § 14 pkt 1 Uchwały Nr XXXIV/279/2017 Rady Gminy Malechowo z 29 
grudnia 2017 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Malechowo na rok 2018, zarządza się, co 
następuje:

§ 1. Dokonuje się zwiększenia planowanych dochodów o łączną kwotę 35 493,00 zł. Szczegółowe 
zmiany zawiera Załącznik nr 1.

§ 2. Dokonuje się zwiększenia planowanych wydatków o łączną kwotę 35 493,00 zł. Szczegółowe 
zmiany zawiera Załącznik nr 2.

§ 3. Budżet zamyka się:

1) po stronie dochodów kwotą 31 574 887,44  zł, z tego:

a) dochody bieżące – 31 183 129,71 zł,

b) dochody majątkowe – 391 757,73 zł;

2) po stronie wydatków kwotą 36 669 887,44 zł, z tego:

a) wydatki bieżące – 29 902 499,07 zł,

b) wydatki majątkowe – 6 767 388,37 zł;

3) wynikiem finansowym – deficytem – 5 095 000,00 zł, który zostanie pokryty
z wolnych środków – 1 095 000,00 zł oraz z zaciąganych kredytów – 4 000 000,00 zł.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej Urzędu Gminy Malechowo.  

 

Wójt Gminy Malechowo

Radosław Nowakowski

Id: 733A19AF-F141-4B5E-BC08-ABB718D58153. Podpisany Strona 1



                                                                      Załącznik Nr 1 
                                                                      do Zarządzenia Nr 464/2018 
                                                                      Wójta Gminy Malechowo 
                                                                      z dnia 26 października 2018 r. 
     
 

                                            Zmiany w planie dochodów 
 
 Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota  

 
751   

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 
oraz sądownictwa 

19 370,00 
 

 
 75109  

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów, 
burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe i 
wojewódzkie 

19 370,00 
 

 
  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

19 370,00 
 

 852   Pomoc społeczna 16 123,00  

  85216  Zasiłki stałe 16 123,00  

   2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

16 123,00  

   
  35 493,00  
   

Id: 733A19AF-F141-4B5E-BC08-ABB718D58153. Podpisany Strona 1



                                                                      Załącznik Nr 2 
                                                                      do Zarządzenia Nr 464/2018 
                                                                      Wójta Gminy Malechowo 
                                                                      z dnia 26 października 2018 r. 
     
 

                                            Zmiany w planie wydatków 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

010   Rolnictwo i łowiectwo 0,00 

 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników - 5 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych - 1 000,00 

600   Transport i łączność 0,00 

 60016  Drogi publiczne gminne - 6 970,63 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 671,16 

  4270 Zakup usług remontowych - 6 299,47 

 60017  Drogi wewnetrzne 19 220,63 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 1 976,00 

  4270 Zakup usług remontowych 21 196,63 

 60095  Pozostała działalność - 12 250,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 2 000,00 

  4270 Zakup usług remontowych - 5 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych - 5 000,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych - 50,00 

  4430 Różne opłaty i składki - 200,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 0,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 500,00 

  4260 Zakup energii 500,00 

710   Działalność usługowa 0,00 

 71035  Cmentarze 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00 

  4270 Zakup usług remontowych - 500,00 

750   Administracja publiczna 0,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 5 000,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników - 3 000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne - 3 000,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy - 2 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 

Id: 733A19AF-F141-4B5E-BC08-ABB718D58153. Podpisany Strona 1



 75095  Pozostała działalność - 5 000,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych - 5 000,00 

751   
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz sądownictwa 

19 370,00 

 75109  
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory 
wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, 
powiatowe i wojewódzkie 

19 370,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  13 790,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 128,78 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 18,15 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 281,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 852,07 

  4300 Zakup usług pozostałych 1 100,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 200,00 

801   Oświata i wychowanie 0,00 

 80101  Szkoły podstawowe 4 703,59 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń - 350,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 350,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 500,00 

  4270 Zakup usług remontowych 1 000,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych - 1 543,30 

  4300 Zakup usług pozostałych 700,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 550,00 

  4430 Różne opłaty i składki 1 438,56 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  58,33 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 200,00 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek - 200,00 

 80104  Przedszkola  - 400,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe - 400,00 

 80110  Gimnazja - 1 061,94 

  4280 Zakup usług zdrowotnych - 850,00 

  4430 Różne opłaty i składki - 818,61 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  606,67 

 80146  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 300,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  300,00 

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne - 1 041,65 

  4260 Zakup energii - 1 041,65 

 80150  
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki 
i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych 

- 2 500,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 2 500,00 

 80195  Pozostała działalność 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 600,00 

  4300 Zakup usług pozostałych - 600,00 

Id: 733A19AF-F141-4B5E-BC08-ABB718D58153. Podpisany Strona 2



852   Pomoc społeczna 16 123,00 

 85216  Zasiłki stałe 16 123,00 

  3110 Świadczenia społeczne 16 123,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 

 85495  Pozostała działalność 0,00 

  4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 74,92 

  4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4,33 

  4047 Dodatkowe wynagrodzenie roczne - 112,59 

  4049 Dodatkowe wynagrodzenie roczne - 6,52 

  4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 57,76 

  4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 3,34 

  4127 Składki na Fundusz Pracy 8,16 

  4129 Składki na Fundusz Pracy 0,47 

  4307 Zakup usług pozostałych - 28,25 

  4309 Zakup usług pozostałych - 1,62 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 

 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 0,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe - 289,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 789,00 

  4270 Zakup usług remontowych - 500,00 

 90095  Pozostała działalność 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników - 646,93 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 646,93 

 

Razem: 35 493,00 

 

Id: 733A19AF-F141-4B5E-BC08-ABB718D58153. Podpisany Strona 3




